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Ing. Silvia Rossi

Ing. Zeudi Bergomi

A NORMA DI LEGGE QUESTO DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' ESCLUSIVA DI WEPROJECT s.r.l.

WeProject s.r.l.

Management for urban development

Via Valtellina, 6

20159 Milano

tel +39 02 48002752

mobile +39 3666274380

i.bresciani@weproject.it

www.weproject.it

P. IVA 07077100969

NESSUNA SUA PARTE POTRA' ESSERE UTILIZZATA, RIPRODOTTA O CEDUTA A TERZI SENZA ESPLICITA AUTORIZZAZIONE

DATA

SCALA

TAV. N.

RISERVATO AGLI UFFICI

IL COMMITTENTE

DESCRIZIONE

Gennaio 2023

Comune di Palosco (BG)

I PROGETTISTI

COMMITTENTE

COMUNE DI PALOSCO

Provincia di Bergamo

CONTENUTO TAVOLA

REALIZZAZIONE DELLA NUOVA MENSA A SERVIZIO

DELLA SCUOLA PRIMARIA "SUOR VITAROSA ZORZA" E

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "F.LLI

TERZI" - PALOSCO (BG)

Progetto definitivo - esecutivo

04.3

Ing. Ilaria Bresciani

STATO DI PROGETTO

sezioni - dettagli

1:100

Ing. Sergio Consolandi

TEAM DI PROGETTAZIONE:

Ing. Matteo Bertoni

Ing. Marie Fiocco

Finanziamento dell'Unione europea - NextGenerationEU. Intervento

finanziato con l'avviso n 48038 del 02/12/2021 del PNRR Missione 4:

Istruzione e Ricerca Componente 1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi

di istruzione:dagli asili nido alla università Intervento 1.2 "Piano di

estensione del tempo pieno e mense".

I punti di vista e le opinioni espresse sono tuttavia solo quelli degli autori e non riflettono

necessariamente quelli dell'Unione europea e della Commissione europea. Né l'Unione europea né la

Commissione europea possono essere ritenute responsabili per essi.

0.
40

86
.3

0

10
.0

0

0.
50

7.
50

21
.0

0
5.

00
10

.0
0

20
.0

0
1.

50
0.

40

10
.0

0

A

A'

B

B'

C
C'

INTERNOESTERNO

codice M 1.3 codice M 9 - Parete EI60 Rw 63 60 dB

Pannello in lana di roccia spess.
60mm

Intercapedine non ventilata AV<

500mm2/m spess. 15mm

Pannello in lana di roccia spess.
40mm

Doppia lastra in cartongesso
spess. 12.5mm 1U

Intercapedine non ventilata AV<

500mm2/m spess. 10mm

Doppia lastra in cartongesso spess.
12.5mm 1U

Doppia lastra in cartongesso
spess. 12.5mm 1U

Finitura per interni spess. 15mm

INTERNO

Intercapedine non ventilata AV<

500mm2/m spess. 10mm

INTERNO

Pannello in lana di roccia spess.
40mm

Doppia lastra in cartongesso
spess. 12.5mm 1U

Finitura per interni tinteggiato
spess. 15mm

Pannelli in lana di roccia spess. 180mm

Malta di cemento spess. 8mm

Intonaco di cemento e sabbia
spess.15mm

Rasatura e rete in fibra di vetro sp. 4
mm + finitura esterna a rustico sp 3
mm

Muratura in blocco di poroton
350x250x190 mm dritto

Intonaco al civile spess. 15mm

Finitura per interni tinteggiato spess.
8mm

Pittura fotocatalitica ecoattiva a
smalto murale
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codice ST 1.2

Massetto ripartitore in calcestruzzo
con rete elettrosaldata Ø6 mm
passo 200X200 mm

Foacem cls alleggerito per
sottofondi

Pavimentazione linoleum spess.
2mm + rasatura massetto

Polistirene espanso, estruso con
pelle

Ghiaia

Vespaio areato sp. 250 mm
(200mm+50mm)

Terra compattata

5.
00

5.
00 Sottofondo di cemento magro

Barriera vapore in fogli di polietilene

Guaina radom

Guaina per isolamento acustico in
gomma vulcanica spess. 4 mm

Doppia guaina impermeabilizzante

codice SC 1.3 - zona pompa di calore

Cls

Sottofondo di cemento magro

Massetto ripartitore in
calcestruzzo con rete

Pannello lana di roccia - migliori
prestazioni meccaniche

Intercapedine non ventilata AV<

500mm2/m spess.

Fibre minerali feldspatiche
- pannello semirigido

Riwega USB FlamFlex Blu Scurto
Esternalato freddo Riwega USB
Classic Verde Esterna lato freddo

Riwega USB Micro Light Giallo
Interna lato caldo (copertura-parete)

Pannello lana di roccia - standard

56.35 30.50

Sezione C - C'

Sezione B - B'

Predalles
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Tipo SC 1.3

Tipo M9

Tipo M1.3

Tipo ST 1.2

2.
10

2.93 0.80 1.17 0.80 1.05 0.80
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Massetto ripartitore in calcestruzzo
con rete elettrosaldata Ø6 mm
passo 200X200 mm
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